
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2023 roku przypadającego w zamian za święto 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 130§2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Gminy w Jeżewie dzień 13 listopada 2023 roku (poniedziałek) ustala się 
dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 11 listopada 2023 r., który przypada w dzień wolny od pracy 
(sobota). 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Jeżewie oraz do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Jeżewie oraz opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo i na stronie internetowej Gminy Jeżewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0983028F-369F-4904-B408-BDAEDCAF2457. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami - art. 130 § 2 Kodeksu Pracy - pracodawca za święta przypadające 
w dni dodatkowo wolne od pracy udziela pracownikom innego dnia wolnego. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0983028F-369F-4904-B408-BDAEDCAF2457. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


